 1 Rev. 13 - Novembre 2023
KOZY POWER VENT #KPV
Kozy Power Vent foyers approuvés:
#ALP-36S, #BHM38, #BHM-44, #BHM-52, #CLW-40, #CLW-50,
#CLW-72, #CLW-ST, #SFD-36, #NDK-36-DV, #NDK-41-DV, et
#NDK-48-DV
English and French installation manuals are available
through your local dealer. Visit our website

• REMARQUE : Le moteur du ventilateur présent dans cet
évent générera un son pendant le fonctionnement. Les
effets de l'augmentation du niveau sonore peuvent être
minimisés grâce à une planification minutieuse lors de
l'installation du système.
1.3.2 Directives d'installation
• La terminaison de sortie des systèmes à tirage mécanique
ne doit pas être à moins de sept pieds au-dessus du
niveau du sol lorsqu'elle est adjacente à des allées
publiques.
• Un système de ventilation à tirage mécanique doit se ter-
miner à au moins trois pieds au-dessus de toute entrée
d'air forcé située à moins de 10 pieds.
1.0 Introduction
Faisceau de câblage d'évent motorisé
20’ Faisceau de câbles d'évent motorisé  KPV-WH20
40’ Faisceau de câbles d'évent motorisé  KPV-WH40
60’ Faisceau de câbles d'évent motorisé  KPV-WH60
80’ Faisceau de câbles d'évent motorisé  KPV-WH80
100’ Faisceau de câbles d'évent motorisé  KPV-WH100
Composants de foyer
Power Vent IFC 700-759
 4 Rev. 13 - Novembre 2023
Figure 1.1 -  #KPV Dimensions